
 
 

UCHWAŁA NR XVI/128/2025 
RADY GMINY RYBNO 

z dnia 29 października 2025 r. 

w sprawie ustalenia przebiegu drogi gminnej nr 185070N ulicy Świerkowej w Rybnie 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2, art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 7 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (Dz. U. z 2025r. poz. 889), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Działdowskiego, 
Rada Gminy Rybno uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się przebieg drogi gminnej nr 185070N, ul. Świerkowej,od skrzyżowania z drogą gminną 
nr 185062N ul. Topolową do skrzyżowania z drogą gminną nr 185077N ul. Strażacką w Rybnie.  

2. Szczegółowe położenie i przebieg drogi, o której mowa w ust. 1 określa załącznik graficzny do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rybno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko Mazurskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Kornatowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia piątek, 7 listopada 2025 r.

Poz. 4072



 

Załącznik do uchwały Nr XVI/128/2025

Rady Gminy Rybno

z dnia 29 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 4072



 
Uzasadnienie 

Gmina Rybno w ramach inwestycji wybudowała trzy drogi, które zostały odebrane, a następnie zaliczone do 
dróg gminnych. W wyniku zakupu działek nr 298/4 i 299/17 w Rybnie z planowanym przeznaczeniem na 
przedłużenie drogi ul. Świerkowej w Rybnie, powstał ciąg drogowy łączący ul. Topolową z ul. Strażacką. 
W związku z zaistniałą sytuacją Rada Gminy Rybno planuje zaktualizować przebieg istniejącej drogi gminnej 
poprzez ustalenie jej przebiegu tj. drogi gminnej nr 185070N, ul. Świerkowej, od skrzyżowania z drogą 
gminną nr 185062N ul. Topolową do skrzyżowania z drogą gminną nr 185077N ul. Strażacką w Rybnie. 
Zaktualizowanie przebiegu istniejącej drogi gminnej nr 185070N ulicy Świerkowej, uporządkuje jej stan 
prawny i będzie ona drogą publiczną na całości przebiegu, oraz podlegać ustawie Prawo o ruchu drogowym, 
w oparciu o którą zostanie uregulowany ruch i oznakowanie.  

Dlatego podjęcie uchwały w tej sprawie jest uzasadnione i konieczne. 

   

Przewodniczący Rady Gminy  
Piotr Kornatowski  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 4072


	UCHWAŁA NR XVI/128/2025 RADY GMINY RYBNO z dnia 29 października 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


		2025-11-07T10:02:13+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




